

Jochimsen Holding ApS

c/o Søren Jochimsen, Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr. 30 51 85 27

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2020

Søren Uhrskov Jochimsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jochimsen Holding ApS
c/o Søren Jochimsen, Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 85 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Uhrskov Jochimsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.465.802, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.880.882.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(17.067)	(8.531)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.429.204	4.588.376
Finansielle indtægter		78.167	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(14.206)</u>	<u>(740)</u>
Resultat før skat		2.476.098	4.579.105
Skat af årets resultat	2	<u>(10.296)</u>	<u>1.915</u>
Årets resultat		<u>2.465.802</u>	<u>4.581.020</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.004.844	3.712.736
Overført resultat		<u>1.460.958</u>	<u>668.284</u>
		<u>2.465.802</u>	<u>4.581.020</u>

Der er efter statusdagen udloddet ekstraordinært udbytte på i alt 670.000 kr.

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	13.625.673	14.196.469
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.625.673</u>	<u>14.196.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.625.673</u>	<u>14.196.469</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.915	300.000
Selskabsskat		0	1.915
Tilgodehavender		<u>1.915</u>	<u>301.915</u>
Værdipapirer		478.093	0
Værdipapirer		<u>478.093</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.796.664</u>	<u>127.863</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.276.672</u>	<u>429.778</u>
Aktiver i alt		<u>16.902.345</u>	<u>14.626.247</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.575.673	10.570.829
Overført resultat		5.180.209	3.719.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	4	<u>16.880.882</u>	<u>14.615.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.168	6.168
Selskabsskat		<u>10.296</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.463</u>	<u>11.167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.463</u>	<u>11.167</u>
Passiver i alt		<u>16.902.345</u>	<u>14.626.247</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.570.829	3.719.251	200.000	14.615.080
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.004.844	1.460.958	0	2.465.802
Egenkapital 31. december 2019	125.000	11.575.673	5.180.209	0	16.880.882

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.206	740
	14.206	740
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.296	(1.915)
	10.296	(1.915)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.050.000	2.050.000
Kostpris 31. december 2019	2.050.000	2.050.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	12.146.469	6.858.093
Årets resultat	2.429.204	4.637.096
Udbytte modtaget	(3.000.000)	(500.000)
Koncerntilskud	0	1.200.000
Afskrivning på goodwill	0	(48.720)
Værdireguleringer 31. december 2019	11.575.673	12.146.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.625.673	14.196.469

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EL Team Vest A/S	Horsens	100 %	10.125.659	2.273.756
Jochimsen Ejndomme ApS	Horsens	100 %	3.500.013	155.448

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.